

Ministerstwo Rodzin, Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2015

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2016-07-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	BUDOWLANY KLUB SPORTOWY W LUBLINIE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo LUBELSKIE	Powiat M. LUBLIN
Gmina M. LUBLIN	Ulica FILARETÓW	Nr domu 44	Nr lokalu
Miejscowość LUBLIN	Kod pocztowy 20-609	Poczta LUBLIN	Nr telefonu 81-524-22-00
Nr faksu 81-524-22-00	E-mail bkslublin@o2.pl	Strona www www.bkslublin.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2009-11-26		
5. Numer REGON	43002130200000	6. Numer KRS	0000342873
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Robert Gromysz	Prezes	TAK
	Mirosław Żuber	Wiceprezes	TAK
	Przemysław Jaśkiewicz	Sekretarz	TAK
	Maciej Grzywa	Skarbnik	TAK
	Kamil Biegaj	Członek Zarządu	TAK
	Marcin Byczek	Członek Zarządu	TAK
Dariusz Gontarz	Członek Zarządu	TAK	
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Franciszek Zawadzki	Przewodniczący	TAK
	Stanisław Wójcik	Członek Komisji	TAK
	Michał Łuczak	Członek Komisji	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Celem klubu jest rozwijanie kultury fizycznej, ze szczególnym uwzględnieniem specjalistycznych zajęć z zakresu piłki nożnej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych oraz wychowywanie dzieci i młodzieży przez kulturę fizyczną poprzez:</p> <p>a) prowadzenie działalności szkoleniowej i zajęć sportowych; b) organizację zawodów, imprez sportowych i rekreacyjnych; c) uczestnictwo w rozgrywkach i zawodach sportowych; d) działania informacyjno-edukacyjne w zakresie profilaktyki oraz rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii dla dzieci i młodzieży; e) zapewnienie odpowiednich obiektów, urządzeń i sprzętu dla prowadzenia działalności w zakresie kultury fizycznej; f) współdziałanie z władzami sportowymi i samorządowymi.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Ad.a. Stowarzyszenie prowadziło przez cały 2015 rok zajęcia szkoleniowe i sportowe dla 380 dzieci w wieku 5-17 lat.</p> <p>Ad.b. Stowarzyszenie było organizatorem cieszącym się dużym zainteresowaniem turniejów piłkarskich dla dzieci i młodzieży w wieku 7-11 lat. W ramach zimowej i letniej edycji turniejów odbyło się 10 imprez, w których udział wzięło ponad 1200 młodych adeptów piłkarskich.</p> <p>Ad.c. Stowarzyszenie regularnie uczestniczy w oficjalnych rozgrywkach mistrzowskich prowadzonych przez Lubelski Związek Piłki Nożnej odnosząc sukcesy sportowe. W 2015 roku w tych rozgrywkach klub reprezentowało 7 drużyn klubowych od młodzika do juniora młodszego. Najmłodsze roczniki szkoleniowe licznie uczestniczyły w turniejach orlików i żaków pod patronatem LZPN oraz kolejnej miejskiej edycji Mini Mistrzostw Deichmann 2015 w Lublinie.</p> <p>Ad. d. Stowarzyszenie przy wsparciu Gminy Lublin ze środków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych było organizatorem 2 edycji zajęć sportowych połączonych z programem profilaktycznym.</p> <p>Ad.e. Dzieci i młodzież w liczbie ponad 250 osób uczestniczyła w zimowych i letnich obozach sportowo-szkoleniowych w Kielcach, Sitkówce-Nowinach, Puławach, Lubawie, Szczepreszynie i Harasiukach.</p> <p>Ad.f. Stowarzyszenie przywiązuje dużą wagę do dbania i systematycznej poprawy klubowych boisk trawiastych poprzez ich renowację i stałą pielęgnację.</p> <p>Ad.e. Stowarzyszenie ściśle współpracuje z Lubelskim Związkiem Piłki Nożnej udostępniając swoją bazę na potrzeby konsultacji kadr Lubelskiego ZPN. Ponadto klub współpracując z władzami samorządowymi i lubelskimi firmami organizuje turnieje o Puchar Dyrektora Lubelskiego Oddziału Regionalnego ARiMR oraz o Puchar Dyrektora Generalnego PGE Dystrybucja O/Lublin.</p>
<p>II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>	
<p>1. Opis działalności pożytku publicznego</p>	

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	<ul style="list-style-type: none"> - prowadzenie regularnych zajęć szkoleniowych dla 370 dzieci i młodzieży - regularne powołania 4-8 zawodników klubu do kadr województwa Lubelskiego Związku Piłki Nożnej w rocznikach 1999-2003 - udział 130 dzieci i młodzieży w systemie współzawodnictwa sportowego poprzez oficjalne rozgrywki mistrzowskie LZPN - udział 100 dzieci w turniejach orlików i żaków prowadzonych przez LZPN - udział 150 dzieci i młodzieży w w rozgrywkach miejskich Deichmann Minimistrzostwa Lublin 2015 ● rocz. 1999/2000 I Liga Wojewódzka Juniorów Młodszych (najwyższa klasa rozgrywkowa w województwie) ● rocz. 2001 Wojewódzka Liga Trampkarzy Starszych (najwyższa klasa rozgrywkowa w województwie) ● rocz. 2002 Wojewódzka Liga Trampkarzy Młodszych (najwyższa klasa rozgrywkowa w województwie) ● rocz. 2003 Wojewódzka Liga Młodzików Starszych (najwyższa klasa rozgrywkowa w województwie) ● rocz. 2004 Wojewódzka Liga Młodzików Młodszych (najwyższa klasa rozgrywkowa w województwie) ● rocz. 2005 Lubelska Liga Młodzików Młodszych (II szczebel rozgrywek w województwie) - rocz. 2005, 2006, 2007, 2008 i 2009 w rozgrywkach miejskich Deichmann Minimistrzostwa Lublin 2016 - rocz. 2005, 2006, 2007 w turniejach orlików i żaków prowadzonych przez Lubelski Związek Piłki Nożnej - udział 120 dzieci w turniejach w hali i na otwartych boiskach na zaproszenie klubów z Lublina, regionu i całej Polski - udział 50 dzieci z rocz. 2009-2011 w corocznym ślubowaniu grup naborowych - udział ponad 350 dzieci i młodzieży wraz z ich rodzicami i zaproszonymi gośćmi w corocznym ogólnoklubowym zakończeniu sezonu
--	--

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input checked="" type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input checked="" type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input type="checkbox"/> powiat <input type="checkbox"/> kilka powiatów	<input checked="" type="checkbox"/> województwo <input type="checkbox"/> kilka województw <input type="checkbox"/> cały kraj <input type="checkbox"/> poza granicami kraju
---	--	---

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	1200	
	Osoby prawne	10	

2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
--	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	
---	--

Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	<p>prowadzenie regularnych zajęć szkoleniowych dla dzieci i młodzieży; udział w systemie współzawodnictwa sportowego; organizacja i udział w turniejach na otwartych obiektach oraz w halach sportowych;</p> <p>Z publikowanych raportów o stanie zdrowia coraz częściej pojawiają się niepokojące informacje o pogarszającym się stanie zdrowia dzieci i młodzieży. Wynika to między innymi z takich czynników jak: złe odżywianie, brak aktywności ruchowej w czasie spędzania czasu wolnego, znikoma ilość pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także duża ilość zwolnień lekarskich z obowiązkowych lekcji wychowania fizycznego. W świetle powyższego dzieci i młodzież trzeba „zarażać” sportem pozalekcyjnym, który nie tylko sprzyja rozwojowi fizycznemu, ale uczy też dyscypliny, systematyczności, zdrowej rywalizacji, a uprawiany w dużej i wyspecjalizowanej organizacji sportowej jest swojego rodzaju szkołą życia bardzo potrzebną młodemu pokoleniu.</p>	93.12.Z

wypoczynek dzieci i młodzieży	<p>organizacja letnich i zimowych obozów sportowych dla członków stowarzyszenia</p> <p>Z publikowanych raportów o stanie zdrowia coraz częściej pojawiają się niepokojące informacje o pogarszającym się stanie zdrowia dzieci i młodzieży. Wynika to między innymi z takich czynników jak: złe odżywianie, brak aktywności ruchowej w czasie spędzania czasu wolnego, zanikająca ilość pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także duża ilość zwolnień lekarskich z obowiązkowych lekcji wychowania fizycznego.</p> <p>W świetle powyższego dzieci i młodzież trzeba „zarażać” sportem pozalekcyjnym, który nie tylko sprzyja rozwojowi fizycznemu, ale uczy też dyscypliny, systematyczności, zdrowej rywalizacji, a uprawiany w dużej i wyspecjalizowanej organizacji sportowej jest swojego rodzaju szkołą życia bardzo potrzebną młodemu pokoleniu.</p>	85.51.Z
-------------------------------	---	---------

<p>przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym</p>	<p>prowadzenie 2 edycji zajęć w ramach zadania publicznego pn.: Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływanie osoby dorosłe.</p> <p>Zajęcia socjoterapeutyczne i psychoedukacyjne zyskują coraz większą popularność w pracy z dziećmi i młodzieżą, a zwłaszcza z dziećmi przejawiającymi zachowania problemowe np. z zaburzeniami komunikacji. Jako działania profilaktyczne wykorzystywane są zarówno w pracy z dziećmi jak i dorosłymi. Socjoterapia jest bezpośrednią formą pomocy między psychoterapią a treningiem interpersonalnym, adresowaną zazwyczaj do dzieci z kłopotliwymi zachowaniami, ma ona postać strukturalizowanych spotkań grupowych służących realizacji celów terapeutycznych, edukacyjnych i rozwojowych.</p>	<p>84.12.Z</p>
---	---	----------------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego</p>	<p><input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie</p>
---	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	<p>odpłatny wynajem obiektów sportowych na turnieje, konsultacje piłkarskie</p> <p>Z publikowanych raportów o stanie zdrowia coraz częściej pojawiają się niepokojące informacje o pogarszającym się stanie zdrowia dzieci i młodzieży. Wynika to między innymi z takich czynników jak: złe odżywianie, brak aktywności ruchowej w czasie spędzania czasu wolnego, znikoma ilość pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także duża ilość zwolnień lekarskich z obowiązkowych lekcji wychowania fizycznego. W świetle powyższego dzieci i młodzież trzeba „zarażać” sportem pozalekcyjnym, który nie tylko sprzyja rozwojowi fizycznemu, ale uczy też dyscypliny, systematyczności, zdrowej rywalizacji, a uprawiany w dużej i wyspecjalizowanej organizacji sportowej jest swojego rodzaju szkołą życia bardzo potrzebną młodemu pokoleniu.</p>	93.12.Z

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym		
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności	

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	577,955.18 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	567,605.13 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	10,345.00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł
d) Przychody finansowe	0.00 zł
e) Pozostałe przychody	5.05 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	9,293.39 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	102,860.00 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0.00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	102,860.00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0.00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	455,451.74 zł
a) ze składek członkowskich	245,245.33 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	210,206.41 zł
c) z darowizn od osób prawnych	0.00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0.00 zł
e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0.00 zł

2.4. Z innych źródeł		10,350.05 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		4,000.00 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		9,000.00 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	dofinansowanie zakupu sprzętu sportowego, wyjazdów na turnieje	9,000.00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
1	Rocznik 2006	1,625.00 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		
	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		570,372.95 zł 9,000.00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		555,238.58 zł 9,000.00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		10,345.00 zł 0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0.00 zł
d) koszty finansowe		0.00 zł
e) koszty administracyjne		0.00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		4,789.37 zł 0.00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0.00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		12,366.55 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0.00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0.00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0.00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
<input checked="" type="checkbox"/>	z podatku dochodowego od osób prawnych	0.00 zł
<input type="checkbox"/>	z podatku od nieruchomości	0.00 zł
<input type="checkbox"/>	z podatku od czynności cywilnoprawnych	0.00 zł
<input type="checkbox"/>	z podatku od towarów i usług	0.00 zł

	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	0.00 zł
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień	<input type="checkbox"/> nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input type="checkbox"/> nie korzystała
---	--

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)	0.0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)	0.0 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	14.0 osób

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	380.00 osób fizycznych	
	0.00 osób prawnych	

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	0.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	0.00 osób
3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	0.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	0.00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	32.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	7.00 osób
b) inne osoby	25.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	216,022.40 zł
a) z tytułu umów o pracę	0.00 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	0.00 zł
- nagrody	0.00 zł
- premie	0.00 zł
- inne świadczenia	0.00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	216,022.40 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	216,022.40 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	216,022.40 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	0.00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>	0.00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	1,285.00 zł
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	2,135.00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	bez uwag
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Realizacja programów szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w zespołowych grach sportowych	prowadzenie regularnych zajęć szkoleniowych dla dzieci i młodzieży oraz udział we współzawodnictwie sportowym	Gmina Lublin	78,000.00 zł
2	prowadzenie 2 edycji zajęć w ramach zadania publicznego pn.: Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych z programem informacyjno – edukacyjnym, dostosowanym do wieku odbiorców i włączającym w swe oddziaływanie osoby dorosłe.	prowadzenie regularnych zajęć pozalekcyjnych zajęć sportowych wraz z programem profilaktycznym	Gmina Lublin	13,000.00 zł
3	Organizacja imprez sportowych w mieście	organizacja turniejów halowych dla dzieci	Gmina Lublin	4,000.00 zł
4	Organizacja imprez sportowych w mieście	organizacja turniejów na otwartym obiekcie dla dzieci	Gmina Lublin	2,000.00 zł
5	Organizacja zimowych zajęć ruchowych dla dzieci	prowadzenie wielodyscyplinarnych zajęć sportowych dla dzieci podczas ferii zimowych	Gmina Konopnica	8,000.00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe

Tak
 Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

Tak
 Nie

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
----	--------------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

Tak

Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Czytelny podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych do
składania oświadczeń woli w imieniu
organizacji

Robert Gromysz - Prezes
Maciej Grzywa - Skarbnik

Lublin dn. 14.07.2016 r.

Data wypełnienia sprawozdania